－1－

江苏省交通企业协会文件
省交企协[2024]9 号

关于发布《船闸平板阀门主轨道镶面板激光

熔覆工艺规程》团体标准的公告

各有关单位：

依据《团体标准管理规定》（国标委联〈2019〉1 号）、《江

苏省交通企业协会团体标准修制定管理办法》（省交企〈2017〉

25 号）等有关文件规定，由江苏省交通运输厅港航事业发展中

心，常州市三级航道网整治工程建设指挥部办公室，常州市港

航事业发展中心，江苏省交通工程集团有限公司等单位编制，

江苏省交通企业协会发布的《江苏交通船闸阀门主轨道镶面板

激光熔覆工艺规程》团体标准已完成平台征求意见和修改工作。

根据所征求的专家意见，团体标准题目最终修改为《船闸平板

阀门主轨道镶面板 激光熔覆工艺规程》，标准号 T/JSJTQX

50-2024。于 2024 年 2 月 28 日公布，2024 年 3 月 1 日正式实施，

现予以公告。

－2－

附件：《船闸平板阀门主轨道镶面板激光熔覆工艺规程》(发

布稿)

江苏省交通企业协会

2024 年 2 月 28 日

2024 年 2 月 28 日印发

－3－